PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gesido 2000

DECRETO NO 1574/97 de 19 de agosto de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica exonerado, a contar desta data, o servidor OTAVIO DE
MORAES, ocupante do cargo de provimento em comissào de
Encarregado de Serviço, sImbolo DAI-1.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposicOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 19 de agosto de 1997.

--

-ce!i,iI de Off v&rd'Folador
PREFEITA MUNICIPAL

PUtlrtr HC (y0 OFCFAL

A v. Campo Grande, 200 -  Pane (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MP) 03.741.68310001-26